M

m

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

4^FIs. n.”

Proc.n.° 031201/2018

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 03120102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.^ 056/2018-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n.- 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e

derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública deste
município. VALOR: R$ 183.360,00 (cento e oitenta  e três mil, trezentos e sessenta reais].
DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.05
URBANISMO; 04.122.0003.2025.0000 -

SECRETARIA DE OBRAS; 3.3.90.30.00

0.1.00.100000000. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário
Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE  e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO
JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 de janeiro de 2020.

SECRETARIA MUN. DE OBRAS E

MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 07 / ÕÁ /20y

Nome:

oREFEíTURA

"iua ‘.5 de Ltovt-mbro, 229 ~ Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Teietone -'OQ! 621-0533

Publicação: 13/01/2020

Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 93.583,00 (no\ cnta e três mil. quinhentos e oitenta e três reais). DATA DO

CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término: 31/12 2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.18 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS; 08.244.0028.2204.0000 -

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA .lURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência

Social, pela CONTRATANTE e o Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200113Página 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs.n”;

Proc, íf\ iDÃ Ã ̂  to /k
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 056/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

empresa PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no ÇNPJ sob o n" 06.650.345 0001-77.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública deste município.

VALOR: R$ 84.560,00 (oitenta e quatro mil quinhentos e sessenta reais). DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de

.-^2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER

EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E

COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprielário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

EXTILXTO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 056/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.“

06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc empresa especializada no
fornecimento de Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública deste

município. VALOR: R$ 183.360.00 (cento e oitenta  e três mil, trezentos e sessenta reais). DATA DO CONTRATO:

^07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07,01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.05 -
SECRETARIA MUN. DE OBRAS E URBANISMO; 04.122.0003.2025.0000 - MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:

0.1.00.100000000. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e

Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 de janeiro de 2020.

Diário Oficial
Prefeitura IVIunicipa! de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura .Municipal de Bacabal - MA, Tra\ essa 15 de Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
nirírirí OtVOql H,-» MiiniiOnir» FlptrÁni.'n - Mniilr-inul rlp AHminw-Irnpri,', p Planê^i^inipntn - Fnnp- tOQt 'Tíí'? I fiSlt - ma onv l,r